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SOZK.0022.82.2013 

Protokół Nr 82/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 12 lutego 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu - 

Ireneusz Józefowski, Główna księgowa – Halina Kamińska, kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami - Jolanta Budzisz, zgodnie z listą obecności, która stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było.  

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

 

 Starosta poprosił Główną księgową o przedstawienie uchwały i informacji o aktualnej sytuacji 

finansowej Powiatu. 

 Po przedstawieniu ww. zagadnień,  Starosta podziękował Głównej księgowej i zapytał, czy do 

uchwały lub informacji o aktualnej sytuacji finansowej Powiatu są pytania lub uwagi? Pytań nie było. 

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 154/FN/2013 w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

na rok 2013. 

Informacja o stanie finansów Powiatu na dzień 12.02.2013r. z prognozą do 28.02.2013r. stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przyjęcie materiałów na XX sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie 

Powiatu Nowotomyskiego, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013 roku, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

XIX/148/2012 z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata. 
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 Starosta omówił projekty uchwał Rady Powiatu i zapytał, czy do przedmiotowych projektów 

uchwał są uwagi lub pytania? Pytań nie było. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekty uchwał na XX sesję Rady Powiatu 

Nowotomyskiego. 

 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące. 

- ustalenie warunków sprzedaży nieruchomości w Trzciance (działka nr 33). 

Starosta poprosił kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami Jolantę Budzisz o przedstawienie tematu. 

 Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Jolanta 

Budzisz poinformowała, że działka nr 33 położona w Trzciance została ponownie wymierzona i 

oszacowana. Wartość przedmiotowej działki wraz z poniesionymi kosztami stanowi kwotę 278.356 zł. 

 Starosta zaproponował cenę wyjściową w wysokości 300.000 zł i zapytał, czy są inne 

propozycje? Innych propozycji nie było.  

 Zarząd jednogłośnie ustalił cenę wyjściową działki nr 33 położonej w Trzciance na kwotę 

300.000 zł i 5% wadium. 

 Kierownik Wydziału Jolanta Budzisz przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 155/GN/2013 w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży. 

 

 Starosta poprosił kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami  Jolantę Budzisz o przygotowanie na następne posiedzenie Zarządu informacji o 

stanie zawansowania sprzedaży pozostałych nieruchomości. 

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chce zabrać głos? 

 O głos poprosił Członek Zarządu Edwin Pigla, który poruszył sprawę dotyczącą zbycia drewna 

z wycinki drzew w Starym Tomyślu. 

 Starosta odpowiedział, że firma dokonująca wycinki tych drzew zabrała drewno w rozliczeniu 

za usługę wycięcia drzew. 

 Starosta poinformował również o organizowanej na terenie powiatu grodziskiego imprezie 

masowej, podczas której zbierane będą środki finansowe na dofinansowanie Kliniki Kardiochirurgii 
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Dziecięcej w Poznaniu. Starosta Grodziski liczy na objęcie przez Starostę Nowotomyskiego patronatu 

honorowego, wsparcie finansowe i logistyczne oraz na pozyskanie przez Powiat Nowotomyski 

sponsorów. Starosta poprosił członków Zarządu o ustosunkowanie się do tego tematu. 

 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie poparł organizację tego rodzaju imprezy, której 

przyświeca szczytny cel i zdecydował o możliwości objęcia przez Starostę Nowotomyskiego 

patronatu honorowego oraz o wsparciu imprezy poprzez sfinansowanie udziału w imprezie dwóch 

zespołów z terenu Powiatu. Ze względu na zamknięcie prac nad tegorocznym budżetem, Zarząd nie 

widzi możliwości wsparcia finansowego przedmiotowej imprezy. 

 Na koniec Starosta przedstawił wniosek p. Polańskiego o wsparcie przy organizacji wystawy 

fotograficznej poprzez ufundowanie nagród na kwotę ok. 600 zł. 

 Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o współfinansowaniu przedmiotowej wystawy poprzez 

ufundowanie nagród do kwoty 600 zł.  

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia? Nikt się 

nie zgłosił.  

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 
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Protokolant: Ewa Bąbelek 


